

Taipalsaaren kunnan lausunto uudesta kaavoitus- ja rakentamislakiluonnoksesta

Kh 30.11.2021 § 256
295/03.02/2021

Valmistelija

Maankäyttöinsinööri Antti Hirvikallio

Lausuntopyynnön kohde on maankäyttö- ja rakennuslain kokonaisuudistus, jonka valmistelu on käynnistynyt huhtikuussa 2018. Lisätietoja valmistelusta löytyy osoitteella mrluudistus.fi. Uudistuksen päätavoitteita ovat hiilineutraali yhteiskunta, luonnon monimuotoisuuden vahvistaminen, rakentamisen laadun parantaminen sekä digitalisaation edistäminen.

Ympäristöministeriö on lähettänyt ehdotuksen hallituksen esitykseksi kaavoitus- ja rakentamislaki lausuntokierrokselle 27.9.2021. Uusi laki korvaisi nykyisen maankäyttö- ja rakennuslain. Lausuntoja voi antaa Lausuntopalvelussa 7.12.2021 asti.

Kyseessä on massiivinen uudistus, jossa on tunnistettu lukuisia epäkohtia erityisesti pienien kuntien toimintaympäristöön, eikä kaikilla muutoksilla vaikuttaisi olevan uudistuksen päätavoitteiden selkänöjää. Taipalsaari, Savitaipale, Lemi ja Luumäki ovat sopineet yhteistyöstä omien lausuntojensa valmistelussa. Kuntien tekniset johtajat, rakennustarkastajat ja maankäyttöinsinööri ovat valmistelleet liitteen mukaisen lausunnon.

Oheismateriaali

Lausunto uudesta kaavoitus- ja rakentamislakiluonnoksesta

Esittelijä

Kunnanjohtaja Kari Kuuramaa

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää antaa lakiluonnoksesta liitteenä olevan lausunnon.

Päätös

likko B. Voipio esitti, että lisätään lausuntoon viittaus Kuntaliiton antamaan lausuntoon. Turo Haapamäki kannatti Voipion esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska asiassa on tehty kunnanjohtajan pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu ehdotus, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestyksen toteuttamisesta, että suoritetaan CloudMeeting-järjestelmässä sähköinen äänestys. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Puheenjohtaja esitti äänestettäväksi siten, että ne, jotka kannattavat kunnanjohtajan pohjaesitystä, äänestävät JAA ja että ne, jotka kannattavat Voipion esitystä äänestävät EI. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin 5 JAA-ääntä ja 2 EI-ääntä (Voipio ja Haapamäki).

Kunnanhallitus päätti antaa lakiluonnoksesta liitteenä olevan lausunnon.